
 

 

 

 

 
ORDINANZA N° 30 del 18-02-2020 
 
Oggetto: CANCELLAZIONE DALL’ANAGRAFE PER MANCATO RINNOVO DIMORA ABITUALE 
E IRREPERIBILITA’ DA ACCERTAMENTO: VEZI DIFE. 
 
 

 

L’UFFICIALE D’ANAGRAFE 

 

Richiamato l’art. 11 del D.P.R. 30 Maggio 1989 n. 223; 

Considerato che la persona sottoindicata non ha provveduto al rinnovo della dimora abituale, 

permesso di soggiorno scaduto in data 14/08/2019. 

Preso atto che la nuova dimora dell’interessata è totalmente sconosciuta; 

 

ORDINA 

 

Dal 18/02/2020 la cancellazione dai registri anagrafici per mancato rinnovo della dimora abituale 

della seguente persona: 

- VEZI DIFE nata a EMPOLI (FI) il 14/08/2001 

 

ultimo indirizzo di residenza PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI n. 15 

 

DISPONE 

 

•  Per l’affissione del presente atto all’albo Pretorio del Comune per la durata di 20 giorni ai 

sensi dell’art. 143 del C.P.C.; 

•  Per la comunicazione in copia: 

1. al Prefetto della Provincia di Siena, ai sensi dell’art. 11, comma 2° D.P.R. 223/1989; 

2. Alla Questura di Siena 

3. all’A.S.L. N. __7____ di__MONTEPULCIANO 

Entro il termine di gg. 10 dal ricevimento della presente, la S.V. può presentare per iscritto 

osservazioni. 

Contro questo provvedimento, divenuto esecutivo, è ammesso ricorso al Prefetto entro 30 

giorni dalla notifica della presente. 

                                                                 

                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

      Dott. Leonardo Mazzini 

 
 

 
Copia conforme all’originale informatico sottoscritto con firma digitale. 
 
Chiusi, lì    21-02-2020 

 
 Il Funzionario 

 
 


